

J.H.Byg Dannemare/Søllested A/S

*Langholmvej 4
4983 Dannemare*

CVR-nummer: 26104017

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2012 til 31. december 2012*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9/5 2013



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	J.H.Byg Dannemare/Søllested A/S Langholmvej 4 4983 Dannemare
	Telefon: 54 94 45 72 E-mail: jhbyg@post.tele.dk
	CVR-nr.: 26 10 40 17 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Hansen Leif Børge Olsen Freddy Hansen
Direktion	John Hansen
Revisor	DAN REVISION NAKSKOV A/S Danagade 11 4900 Nakskov
Hovedaktivitet	Udførelse af håndværksarbejder m.v.
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 09. 05 2013 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af håndværksarbejder m.v.

Udsædvanlige forhold

Ingen

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -159.527 anses ikke for tilfredsstillende.

Resultatet forventes at kunne forbedres i det kommende år.

Det er ikke ledelsens opfattelse at der vil være problemer at kunne fortsætte driften i det kommende år, hvorfor regnskabet er aflagt efter going concern princippet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar 2012 til 31. december 2012

	2012	2011
BRUTTOFORTJENESTE	522.018	720.664
Personaleomkostninger.....	698.069-	869.363-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	27.307-	28.130-
DRIFTSRESULTAT	203.358-	176.829-
Indtægter af andre kapitalandele mv.	1.554	3.085
Andre finansielle omkostninger	10.899-	29.490-
RESULTAT FØR SKAT	212.703-	203.234-
Skat af årets resultat.....	53.176	50.807
ÅRETS RESULTAT	159.527-	152.427-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	159.527-	152.427-
DISPONERET I ALT	159.527-	152.427-

BALANCE PR. 31. december 2012

AKTIVER

	2012	2011
Tekniske anlæg og maskiner	75.722	103.029
Materielle anlægsaktiver	75.722	103.029
ANLÆGSAKTIVER	75.722	103.029
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	194.852	160.203
Igangværende arbejde for fremmed regning	40.000	96.000
Tilgodehavender	234.852	256.203
Likvide beholdninger	413.255	976.049
OMSÆTNINGSAKTIVER	648.107	1.232.252
AKTIVER	723.829	1.335.281

BALANCE PR. 31. december 2012

PASSIVER

	2012	2011
Selskabskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emmision.....	17.196	17.196
Overført resultat.....	258.702-	99.175-
2 EGENKAPITAL.....	258.494	418.021
Hensættelser til eventualskat	5.007	7.193
HENSATTE FORPLIGTELSER	5.007	7.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	13.842	42.276
Anden gæld.....	253.072	314.552
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	193.414	553.239
Kortfristede gældsforpligtelser	460.328	910.067
GÆLDSFORPLIGTELSER	460.328	910.067
PASSIVER	723.829	1.335.281
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

		2012	2011
1 Usikkerhed om fortsat drift			
Der er ikke væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet det bedømmes, at virksomheden i det kommende år kan vende et underskud til et overskud, samt at kortfristet gæld er dækket af aktiver i virksomheden, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.			
2 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	500.000	0	500.000
Overkurs ved emmision.....	17.196	0	17.196
Overført resultat.....	99.175-	159.527-	258.702-
	<u>418.021</u>	<u>159.527-</u>	<u>258.494</u>
		2012	2011
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			
Mellemregning J.H. Holding Dannemare/Søllested A/S.....		164.878	528.913
Mellemregning, direktør.....		28.536	24.326
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt.....		<u>193.414</u>	<u>553.239</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Arbejdsgarantier i Spar Lolland			
Arbejdsgaranti - Danmark nr. 0002357666 kr.		7.685,00	